
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

          3.  
 

     9. - 13. ledna 2023 

 Informace: 

 
• 23. 1. – program v knihovně Zlín – Ladovská zima, přesunutý termín z 

prosince 

• „Měsíční úkoly“ za leden můžou děti přinést ve čtvrtek 2. 2. 2023, kdy si 
jej vyhodnotíme. 

• Prosíme o dohled nad každodenním čtením a o zapsání času a podpisu do 
čtenářské karty. Kontrola, každé pondělí. 

• Děti obdržely čtenářské karty, do kterých mohou zapisovat knihy, které 
již v tomto školním roce přečetly – založit do složky „čtenářský deník“. 

• Nabídka objednání knih – Albatros – pokud bude zájem, objednávku 
přinést do úterý 10. 1. 2023. 

• V pondělí 9. 1. 2023 – 1. setkání – kroužek deskových her 
 

 
p. uč. Šárka Vojáčková 

 

ČJ Vyjmenovaná slova po B.  
Pády.  
12. 1. – Pololetní písemná práce z ČJ 

 

M Sčítání a odčítání do 1000 zpaměti (typu 
120 + 3, 400 + 50, 650 – 50,...). 
Upevňování řešení slovních úloh. 
13. 1. – Pololetní písemná práce z M 

 

PRV Podmínky života na Zemi – testík (ti co 
před Vánocemi nepsali) 
Povrch ČR, pohoří, vodstvo (po – stř) 
Středa 11.1. – test – pohoří, vodstvo, 
práce s mapou 

 
 

AJ 
 Family. I’ve got... 

Opak – To be 

 

Výhledově: 

• 9. 1. – 1. setkání – kroužek deskových her 

• 12. 1.  – Pololetní písemná práce z ČJ 

• 13. 1. – Pololetní písemná práce z M 

• 23. 1. – knihovna Zlín – Ladovská zima 

• 31. 1. 2023 – Pololetní vysvědčení 
 


